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REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJILANIT
OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN / GILAN  BELEDIYESI

NJOFTIM PËR ANKAND PUBLIK 
 Shitja  e masës drusore të pa prera në Fshatin Zhegoc 
Datë:  16/06/2015                           Numri referues i shitjes:  Gi 651 15 002
NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
	Emri zyrtarë:  Komuna e Gjilanit

	Adresa postare:  Rruga: “Bulevardi i pavarësisë” p.n.

	Qyteti: Gjilan
	Kodi postarë 60000
	Shteti: Kosovë

	Kontakti:   Nazmi Halili  Drejtor i  Departamentit të Prokurimit
	Telefoni:  0280 326 020

	Email:  prokurimigjilan@rks-gov.net
	Faksi:



NENI II: LËNDA E SHITJES 
Autoriteti  kontraktues ka për qëllim shitjen e masës drusore te pa prerë përmes ofertës  publike ( me zarfe të mbyllura). Drutë janë te llojit ahu, shkoze,bung, qarr dhe plep   te pa prera dhe gjenden ne terrenin e Komunës së Gjilanit.

	Nr.ren.
	Shitja e mases drusore të pa prera njësia kadastrale Zhegoc
	m3

	1
	Ngastra kadastrale 21 
	1,138.40

	2
	Ngastra kadastrale 29 
	620.50

	3
	Ngastra kadastrale 60 
	1,332.10




Vërejtje:  Të gjitha ndërmarrjet të cilat nuk i kanë përmbushur obligimet nga kontratat e mëhershme me APK-në ose që kanë fletëparaqitje për kundërvajtje apo vepër penale lidhur me dëmet në pyje nuk kanë të drejtë konkurrimi.
Drutë shiten në kushte “siç janë, ku janë”  dhe Autoriteti Kontraktues nuk do të ketë përgjegjësi të mëtutjeshme pas shitjes.
Shitja e druve është e ndarë në tri  lote ku ofertuesit mund të konkurojnë në një lot ose në të gjitha lotet shpërblimi bëhet sipas çmimit më të lartë të dhënë në lote.
NENI III: INFORMATA ADMINISTRATIVE
Afati i fundit për tërheqjen e dokumentacionit 26/06/2015 në ora 16.00.
Dorëzimi i  ofertave  do të mbahet në zarfe të mbyllura në  zyrat e Prokurimit  01/07/2015 deri ora 14:00, ofertat e dorëzuara pas orës 14:oo do të kthehen mbrapa të pa hapura.  
Ofertuesit e interesuar mund të inspektojnë ngastrat me dru në terrenin  nga data  24 /06/2015 deri me datën 26/06/2015  prej orës 10.00-15.00 h informatat mund ti merrni në  Sektorin e Pylltarisë – Gjilan  nr.tel. 0280 324 213
Hapja e ofertave do të bëhet me datën 01/07/2015 prej orës 14.30 h në zyrën e Prokurimit kati i 3 e cila ndodhet përball hotel Kristalit
Informata shtesë  apo kërkesë  për dosjen e tenderit mund të merren nga: Drejtori i Departamentit të Prokurimit z.Salih Kqiku  nr.tel.0280 326-020  email: prokurimigjilan@rks-gov.net 
Masat drusore  do t`ju shiten ofertuesve që ofron çmimin më të lartë dhe që plotësojnë  të gjitha kriteret  e kërkuara 
Ofertuesit duhet te posedojnë: 
a) Çertifikatën e Regjistrimit të Biznesit,
b)  Numri fiskal
c) Dëshminë për përgatitjen profesionale dhe teknike- licencën për kryerjen e aktiviteteve përkatëse sipas   UA nr;03/2008 për përcaktimin e kritereve dhe procedurat për dhënien e licencave për kryerjen e punëve në pyje dhe toka pyjore të dt;06.03.2008.
d) Çertifikatën mbi kryerjen e obligimeve tatimore nga Administrata Tatimore e Kosovës jo më të vjetër se tre muaj, nga dita e aplikimit .
e) tërheqja e dokumentacionit është pa pagesë.
-  Sigurimi i kontratës për ofertuesin i cili do të shpallet fitues 10 % të vlerës së ofertës.
Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë te Organi Shqyrtues i Prokurimit, sipas dispozitave të Kapitullit IX të Ligjit Nr. 04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik në Kosovë. 
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